令和５年〇月〇日

長野県野菜花き試験場長 様

    〒  399-1234

住所    塩尻市○○1234-56

      氏名    野菜 太郎

活用方針決定品種の配布に係る申請書

下記のとおり 野菜花き試験場保有の活用方針決定品種の配布を申請します。

記

１ 配布を希望する活用方針決定品種及び数量

名    称 数   量 備考（種子や株、枝条等の別を記載）

茎レタス「ひすいのかおり」   〇ml

２ 使用目的  （試験、栽培等の内容、自己増殖等の有無、年次計画等を具体的に記載）

自家栽培

自家栽培、自家用などを記入してください

３ 使用場所及び使用者（植栽等の場合はほ場、所有者及び管理者も付記）

所有の畑

自宅、所有の畑などをご記入ください

４ 連絡先

090-XXXX-XXXX

日中にお問い合わせが可能な電話番号をご記入ください。

記入例